|
DRAWING MADE IN THIRD ANGLE PROJECTION : 5 6 6 3 8 4 F 5 6 6 3 8 4 /home/amp34358/applicator

|

I

: PART REV FIRST TERMINAL NAME: LENGNISE CRIMPING DATA — — — — — >3

| NUMBER USED & RECOMMENDED SPARE PARTS. SPECTAL SPLICE 2 - —— - - =513
: =EE384 — T 1-271575-3 41627 CRIMP HEIGHT WIRE SI1ZE - - - - - £ %
| A APPLICATOR CRIMPS TWO TERMINALS PER CYCLE. - 118 8800-10000 CMA — —— — — =5 %
| 112 7400-8600 CMA 59 | LN
: A GUARD MUST BE IN PLACE WHEN OPERATING APPLICATOR. . 106 5600-7200 CMA 1 - B 465184-2 LUBRICATOR ASSY 68

| .100 4000-5400 CMA -l -1 -1 - - 67

: CRIMP SI1ZE TYPE RANGE _ _ _ _ _ 66

| 1 - A 374999 TENSION ADJ PLATE 65 | D
| WIRE . 155 F 4000-10000 CMA 2

| INSUL . 155 F $.100-.115 N B R - 63

: FEED APPL INST SET UP GAGE [LAYOUT - - - - - .
- . 600 A1-8014 - - N I R R - a1

| §§§ TERM APPL SPEC 114-2088 WIRE STRIP LENGTH .295 - .335 _ _ _ _ _ 60
B SN : St
55 o - 57

| 23y - - - - - 129 1 - A 222021 NUT, HEX JAM, 1/4-20 56

: §§§ -~ -~ -~ - - 128 1 - A 21077-7 SCR, SQ HD SET, 1/4-20 X 1.50 | 55
3.t -1 -1-71 - - 127 - -1 -71- - 54—
ot e - -1 -1 - - 126 - -1 -71- - 53
333 32 - -1 -1 - - 125 -1 -1 -1 - 3 52

- zid - -] -] - - 124 - | -1 -] - ] 51
L - -1-1 - - 123 -1 -1-1 - ~ 50

: Zég 50 -1 -1-71 - - 122 - -1 -71- - 43
i > RN ‘ 5 SN : -
L R . S — - — -

S -1 -17-1- - 119 - -1 -7 - - 46

| - -1 -1 - - 118 - -1 -1 - - 45

| - - - - - 117 1 - D 372998 RETAINER, FEED PLATE 44

| 91 - - - - - 116 1 - A 2-24017-7 SPRING SLIDE 43 | C
| -1 -17-7T - - 115 -1 -1 -1 - R 42

| 34 -1 -1 -1 - - 114 - - -1 - - 41

| - - - - - 113 3\ 1 - B 458132-5 GUARD ASSY 40

| - - - - - 112 1 - C 570238 BASE CASTING 39

| O - | -1 -1 - 3 111 - -1-1 - - 38

: S -1 -17-71- - 110 - -1 -71- - 37

| = - - - - - 109 1 - A 8114321 FEED FINGER 36

| S - -1 -] - - 108 - -] -] - - 35

| oE - - - - - 107 > - A 372997 ADJ. SCREW,STOCK DRAG 34

| - - - - - 106 1 - A D3846-7 SPRING, STOCK DRAG 33

| 0 - - - - - 105 1 - A 21015-8 STUD, STOCK DRAG 32 |4
| f - - - - - 104 1 - A 21022-4 NUT, STOCK DRAG HANDLE 31

: : - - - - - 103 1 - A 372990 STOCK DRAG 30

| 3 - - - - - 102 1 - B 375570 SPACER, STRIPPER 29

| = - -1 - - - 101 1 A 371007 STRIPPER, REAR 28

| - - - - - 100 1 B [1-471505-3 SPACER, STRIPPER 27

| - - - - - 99 1 A | 810441-1 STRIPPER, FRONT 26

| - - - - - 98 1 - A 376945 RETAINER, SHEAR BLADE 25

| - - - - - g7 1 - A 378975 AUX. ANVIL HOLDER 24

: 2 - A 21024-5 WASHER, LOCK (#10) SH RET| 98 1 - A 385941 ANVIL HOLDER 23

| 2 - A 4-21000-0 SCR, SHC 10-32 x 1.25 95 - - - - - pp.

| 1 - A 1-21001-6 SCR, SHC S5/16-18 x .50 g4 - - - - - 21 | B
| 1 - A 3-21001-5 SCR, SHC, 3/8-18 X 1.00 | 93 - - - - - 20

: 1 - A 21001-4 SCR, SHC, 1/4-20 X .75 g2 1 - C 4739373 APPLICATOR MOUNT ASSY 19

: 2 - A 21018-7 NUT, HEX #10 97 - - - - - 18

| -1 -1-1- - 30 - -1 -1 - - 17

| 1 - A 2-21000-5 SCR, SHC, 8-32 X .25 89 - - - - - 16

| _ _ _ _ _ a8 1 - B 471057 RAM 15

I - -1 -1- - 87 - -1-1- - 14

: 1 - A 3-21000-9 SCR, SHC 10-32 x 1.00 86 - - - - - 13

| 1 - A 21009-6 SCR, SOC SET, 1/4-20 X .50 | 85 1 - B B54652-8 SPACER, CRIMPER 12

| c 3 - A 371178 WASHER, FLAT, 3/8 84 - - - - - 11

| =3 3 - A 3-21015-2 SCR, HEX HD, 3/8-16 X 1.25 83 - - - - - 10 /——
| §§ 4 - A 21055-8 WASHER, FLAT #10 g2 - - - - - g
i o : o N — 8

| o8 1 - A 21018-7 NUT, HEX 10-32 80 7

| gﬁz 1 - A 21055-6 WASHER, FLAT, #8 79 ANEE - C 373158 PLATE, FEED 6

| ~4s - - - - - 78 AN T - B 387007 BLADE, SHEAR 5

| 5;% 2 - A 3-21000-7 SCR, SHC, 10-32 X .75 77 - - - - - 4

| ars 2 - A 3-21000-4 SCR, SHC, 10-32 X .38 76 /Q\ 1 - C 2-471359-8 ANV IL 3

| ggg 2 - A 21001-7 SCR, SHC, 1/4-20 X 1.25 | 75 VANEE - - 462849-6 CRIMPER, INSULATION 2

: noi 2 - A 3-21000-5 SCR, SHC 10-32 x .50 74 ANEE - C 462849-5 CRIMPER, WIRE 1

: gé% -1 U./M s PART NO DESCRIPTION LM - _1. U./M o PART NO DESCRIPTION LIEM

| g o : ./ -—— REVISION OF EACH ASSY NO (WHEN BLANK, USE DWG REVISION) -—— REVISION OF EACH ASSY NO (WHEN BLANK, USE DWG REVISION) A
| C8Z @ PARTS LIST QTY REQD PER ASSY PARTS LIST

: %fé DIMENSIONS IN INCHES. |MATL _ HT TR _ FIN _

| é : "Z- DO NOT SCALE PRINT. _ _ _

B 1 OTHERW1SE SPECIFIED R e 77

: égg LoC g E::g BEE i: CL‘KC g/gé?gMAN REL :. AMP ::frilstiigfopr:\a:?:GS—asoa

: ggg A jNZtESDic_i_ NAME MACHINE REF

| %Eﬁ —— e SexTuRe: T STD APPL. (THRU SPLICE, END FEED) | 5Tp APPL

- fer [ 4 SETCRT mevision rEcom [ o | Saiellii®e 8% | 1.4 | D[R 566384 et |

i AMP 3308 REV ‘2‘95;3 \|/ 25-JUN-97 | 12:48:02 amp34358 > : 5 5 = 4 3 = ‘ 1



‘\ Y MOSCHIP RU g)?ﬂ%?aﬂ:wx KOMMOHEHTOB +7495668 12 70

© BMECTE Mbl CO3LLAEM BYOYLLEE B8 info@moschip.ru

O6LLecTBO C orpaHMYeHHON oTBETCTBEHHOCTBIO «MocHuny WMHH 7719860671 / KIMNM 771901001
Appec: 105318, r.Mockea, yn.LLlepbakoBckas 4.3, odmc 1107

[aHHbIn KOMMNOHEHT Ha TeppuTopun Poccuinickon depepauumn

Bbl MoxeTe npuobpectu B komnaHun MosChip.

[lnsa onepaTtuBHOro ocdopmnenus 3anpoca Bam HeobxoomMmo nepenT No faHHON CChISKe:

http://moschip.ru/get-element

Bbl MoxeTe pa3mecTuTb Y Hac 3aka3 and nboro Bawero npoekTa, 6yab To
cepuiiHoe Npomn3BOACTBO MM pa3paboTka eguHUYHOro npubopa.

B Hawem acCcCopTnMeHTe npencTasiieHbl Begywmne MmpoBblie NMPoOnN3BOANTENIN aKTUBHbIX U
NacCUBHbIX 3JTIEKTPOHHbIX KOMIMOHEHTOB.

Hawen cneumanusauuen sBnseTcs NOCTaBKa 3N1EKTPOHHOMW KOMMOHEHTHON 6a3bl
OBOWHOro Ha3HayeHus, npoaykummn Takmx npounssoantenen kak XILINX, Intel
(ex.ALTERA), Vicor, Microchip, Texas Instruments, Analog Devices, Mini-Circuits,
Amphenol, Glenair.

CoTpynHMyecTBO € rnobanbHbIMU OUCTPUOLIOTOPaMN 3NEKTPOHHBIX KOMIMOHEHTOB,
npegocTraBnseT BO3MOXHOCTb 3aKa3blBaTb 1 MOfly4aTb C MEXAYHAPOOHbIX CKNaaos
npakTuyecku nobon nepeyeHb KOMNOHEHTOB B ONTUMarbHble aAnsa Bac cpoku.

Ha Bcex aTanax pa3paboTKu 1 NPOM3BOACTBA HalLW NapTHEPbI MOTYT NOMy4YnTb
KBanumunpoBaHHy NOAAEPXKY OMNbITHbIX UHXEHEPOB.

Cuctema MeHeXMeHTa KayecTBa KOMNaHum oteevaeT TpeboBaHNAM B COOTBETCTBUM C
rOCT P MCO 9001, TOCT PB 0015-002 n 3C P, 009

Odomc no pabote c OPUANHECKUMU NTULLAMMU:

105318, r.Mockea, yn.lWepbakosckaa a.3, ocdomc 1107, 1118, AL, «LUepbakoBcKkuniny»
TenedoH: +7 495 668-12-70 (MHOrokaHanbHbIN)
dakc: +7 495 668-12-70 (006.304)

E-mail: info@moschip.ru

Skype otaena npogax:
moschip.ru moschip.ru_6
moschip.ru_4 moschip.ru_9


mailto:info@moschip.ru

